informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios, conforme (doc. 1082710), autorizo a dispensa de
licitação em favor da empresa MALAQUIAS COMERCIO DE GAS LTDA, CNPJ nº 11.163.308/0001-74, pelo preço total de R $ 1.728,00 (um mil
setecentos e vinte e oito reais), conforme proposta 1047306, para fornecimento contínuo de água mineral natural, sem gás, acondicionada em garrafões
com capacidade para 20 (vinte) litros, para atender à Promotoria de Justiça de Conceição do Coité, conforme informações contidas no Documento de